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Informační zpravodaj 

MIKROREGIONU VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO-KELEČSKO 

CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB 

V červenci 2016 vzniklo v rámci mikroregionu administrativní zázemí pro další rozvoj meziobecní 

spolupráce s názvem Centrum společných služeb, a to v rámci projektu Svazu měst a obcí ČR. Cílem 

je především zkvalitnit a zefektivnit výkon veřejné správy a veřejných služeb, zlepšit informovanost 

občanů o poskytovaných veřejných službách a sdílet zkušenosti a dobrou praxi v rámci mikroregionu. 

Obracet se zde mohou také občané, pro které je zajišťováno zejména poradenství v oblasti veřejných 

služeb poskytovaných na území mikroregionu, dotací, informování o akcích a realizovaných 

projektech. Podávat zde mohou své podněty k dalšímu rozvoji tohoto území. Od července 2017 

centrum poskytuje obcím pomoc také v oblasti veřejných zakázek a od března 2018 také v oblasti 

ochrany osobních údajů a GDPR. 

Centrum společných služeb pro vás ve spolupráci s obcemi a dalšími organizacemi připravilo řadu akcí 

a projektů. Největší z těchto aktivit Centra společných služeb vám představujeme v rámci tohoto 

informačního zpravodaje. 

NOVÉ INFORMAČNÍ TABULE ZPŘÍSTUPŇUJÍCÍ KRÁSY A HISTORII MIKROREGIONU 

V právě vrcholící turistické sezóně si mohli turisté a návštěvníci Mikroregionu Valašskomeziříčsko-

Kelečsko povšimnout zcela nových 42 kusů informačních stojanů rozmístěných po celém území 

mikroregionu. U jednotlivých stojanů se může turista dozvědět zajímavé informace o daném místě 

zejména jeho historii a kulturních či přírodních krásách nejbližšího okolí. 

 

Autor: Roman Bambuch 

Informační stojan nabízí nejen základní informace o 

daných zajímavých místech, ale i informační mapu všech 

dalších míst se znázorněním kudy se k nim dostat. 

Návštěvníci, kterým nebudou postačovat tyto základní 

informace "přímo v terénu“ mohou využít příslušnou 

aplikaci v mobilním telefonu a načíst si z tabule 

prostřednictvím QR kódu detailnější informace umístěné 

přímo na webu mikroregionu. Přidanou hodnotou u 

vybraných informačních stojanů je zajištění možnosti 

odpočinku prostřednictvím stylových krytých či nekrytých 

odpočívadlech v celkovém počtu 23 kusů. 

Potencionálního turistu či návštěvníka vytipovaných zajímavých krás mikroregionu by mohla navnadit 

k výletu nově vyhotovená unikátní československá listinná brožura „Kulturní a přírodní krásy našich 

regionů aneb Křížem krážem po Valašskomeziříčsku-Kelečsku a okolí města Partizánske“.  Brožuru, 

jejíž součástí je i mapka, je možné zdarma získat v informačním centru města Valašské Meziříčí nebo 

přímo na obecních úřadech všech členských obcí mikroregionu. Připraveny jsou zde také tzv. „trhací 

mapy“ sloužící k lepší orientaci turistů přímo v terénu. 

Více informací včetně elektronické brožury můžete nalézt na webové stránce: 

http://www.meziricsko.cz/mapa-a-brozura/ 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKROREGION POŘÍDIL VRATNÉ KELÍMKY 

Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko v rámci spolupráce jednotlivých školských zařízení 

a pořadatelů akcí (spolky, sportovní sdružení, obce a podobně) přistoupil ke koupi vratných kelímků 

objemu 0,5 litrů na studené nápoje. Tyto kelímky jsou pořadatelům akcí půjčovány, což se setkalo 

s velkým ohlasem a také poptávkou, která převyšuje nabídku 1 000 Ks, které má DSO k dispozici.  

 

MATEŘSKÉ CENTRUM V OZNICI ROZŠÍŘILO VENKOVNÍ AREÁL O PRVKY PŘÍRODNÍ 

ZAHRADY 

V Oznici bylo nově vybudováno prostranství s prvky přírodní zahrady v rámci venkovního areálu 

Mateřského a rodinného centra „Ozničánek. 

Práce byly dokončeny realizátorem zahrady posledním květnovým dnem v rámci projektu „Zahrada 

pro Ozničánek“ (č. rozhodnutí 04971861) a po nezbytném proškolení personálu mateřského centra, 

které bylo zaměřeno na využívání nových prvků pro účely environmentální výchovy, vzdělávání a 

osvěty a jejich dlouhodobé údržbě, mohly konečně děti naplno využít nového přírodního zákoutí 

tvořeného např. venkovní učebnou, zvonkohrou, plochou před tabulí a tabulí na kreslení, 

vyvýšenými záhony, kompostérem, sudy na dešťovou vodu a plnými doušky vychutnávat přímý 

kontakt s přírodou a budovat pod vedením proškolených pedagogů přirozený kladný vztah k přírodě 

a jejímu poznávání. Jedinečnost projektu podtrhuje skutečnost, že samotné děti s rodiči a pedagogy 

se společně podíleli s realizátorem na tvorbě zahrady zejména v oblasti sadovnických úprav a sběru 

a výplni záhonu organickým materiálem. 

 

 

 

 

Autor: Roman Bambuch 
NOVÝ ŠKOLNÍ ROK VE ZNAMENÍ KNIH 

V rámci realizace projektu  Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“, 

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008594 spolufinancovaného Evropskou Unií měly mateřské 

a základní školy Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečska možnost podat si žádost na nákup nových 

knih. Této možnosti využilo téměř 90 % organizací. Na nový školní rok 2019/2020 se tak pořídí na 

území ORP Valašské Meziříčí téměř 700 ks nových knižních titulů zahrnující např. pohádkové knížky 

pro děti v mateřinkách, učebnice do vyučování a rovněž knížky do školních knihoven i odborné 

publikace pro pedagogy. 

 

 

Autor:  Karolína Holl 

 

Přesto jsme rádi, že můžeme přispět alespoň malou měrou 

k osvětové činnosti v environmentální výchově a zároveň 

kladně hodnotíme, že i na menších akcích a v menších obcích 

jsou lidé nakloněni této myšlence. Kelímky jste již mohli nebo 

budete moci vyzkoušet na Kunovickém miniDuatlonu, Oslavách 

1. máje a Dnu dětí ve Valašském Meziříčí, Polické pouti, 

Promítání letního kina v Choryni nebo na Kelečském terénním 

triatlonu. 

Autor: Daniel Šulák 

https://www.valasskemezirici.cz/obrazek-35/g-22958/id_obrazky=65359&typ_sady=1&p1=68


  

 

 

 

  

V BRANKÁCH SE PŘEDŠKOLÁCI DOČKALI NOVÝCH PŘÍRODNÍCH PRVKŮ NA ŠKOLNÍ 

ZAHRADĚ 

Realizátorovi přírodní zahrady u mateřské školy v obci Branky se za pomoci rodičů dětí a pedagogů 

koncem měsíce května podařila dokončit její revitalizace v podobě instalace a vytvoření nových 

přírodních prvků a zákoutí umožňujících přímý a dlouhodobý kontakt dětí s přírodou. Děti se mohou 

těšit na hmatovou stezku, nové ohniště, broukoviště, naučné tabule či herní sestavy. Pro venkovní 

vzdělávání je nově vybudována „zelená“ učebna s lavičkami a přírodní amfiteátr. Děti a jejich rodiče, 

učitelé i zaměstnanci obce se společně podíleli na tvorbě zahrady zejména v činnostech, jako je 

výsadba záhonků, sběr a tvorba přírodního materiálu pro hmatový chodník, tvorba zákoutí z kmene 

borovic a jiné. 

Realizací projektu s názvem „Přírodní zahrada mateřské školy v obci Branky“ (č. rozhodnutí 

02611861) nově vzniklo celkově 15 nových objektů na školní zahradě tvořených převážně z materiálu 

přírodního charakteru a má za cíl zprostředkovat dětem přímý kontakt s přírodou a nadále budovat 

přirozeně kladný vztah k přírodě a jejímu poznávání. Pro děti tak vzniklo podnětné prostředí pro 

jejich hry, praktické objevování, poznávání a vzdělávání. – možnost zahradničení, zalévání květin, 

hospodaření s dešťovou vodou, sklízení plodů ovocných keřů a pěstování zeleniny či bylinek. 

 

 

 

 

MAP PODPORUJE VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGŮ 

Zvyšování kvalifikace pedagogických pracovníků patří klíčové předpoklady rozvoje kvalitního a 

inkluzivního školství. Průběžné vzdělávání pedagogů je proto také jedním z témat, kterým se 

projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II zabývá. 

V květnu 2019 se pedagogové ze škol mikroregionu zúčastnili ve Valašském Meziříčí odborného 

semináře na téma Poruchy pozornosti, impulzivita, hyperaktivita, ADHD, ADD se speciální 

pedagožkou, zaměřující se na psychologickou diagnostiku, Mgr. Lenkou Bínovou. Na září 2019 je pak 

pro pedagogy plánován další seminář, tentokrát na téma Práce učitele s žáky se specifickými 

problémy s předním odborníkem na dané téma PhDr. Janem Svobodou. Další semináře jsou pak 

plánovány na rok 2020. V lednu se bude jednat o seminář týkající se problematiky zápisů dětí do 

základních škol, který opět povede uznávaná lektorka Mgr. Lenka Bínová, v březnu se budou moci 

pedagogové zúčastnit semináře s tématem agresivity žáků, s lektorem Mgr. Robertem Čapkem, 

Ph.D. Na tyto dva semináře budou přímo navazovat také workshopy určené rodičům dětí a žáků. 

Všechny semináře probíhají ve Valašském Meziříčí a jsou pro pedagogy ze škol mikroregionu zdarma. 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“, registrační číslo 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008594, je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 

 

 

Autor: Roman Bambuch  

Autor: Václav Valčík 



  

 

POLICE - OBEC PŘÁTELSKÁ RODINĚ 2019 

Obec Police vyhrála 1. místo v soutěži „Obec přátelská rodině a seniorům 2019“ vyhlášené 
Ministerstvem práce a sociálních věcí. 

V rámci této soutěže byly v pěti kategoriích oceněny obce, které přišly s výjimečnými projekty 
v oblasti proseniorské a prorodinné politiky. V letošním druhém ročníku soutěže bylo mezi vítěze 
rozděleno více než 18 milionů korun na podporu těchto projektů. Ministryně práce a sociálních věcí 
Jana Maláčová předala oceněným diplomy a symbolické šeky na slavnostním vyhlášení, které se 
uskutečnilo v pražském Hrzánském paláci v úterý 25. června 2019. Do letošního ročníku soutěže se 
přihlásilo celkem 37 obcí v 5 kategoriích, rozdělených podle počtu obyvatel. Soutěže se mohly 
účastnit všechny obce, města, statutární města a městské části z celé České republiky.  

Úsilí, snaha a vynaložený čas věnovaný přípravě a zpracování přihlášky se vyplatil. Police zvítězily v 
 . kategorii do 1000 obyvatel a získaly finanční odměnu ve výši 500 000 Kč. Na druhém místě se 
umístila obec Josefov z Karlovarského kraje – 250 000 Kč a na třetím místě obec Vrábče z Jihočeského 
kraje – 150 000 Kč.  

Díky výhře v soutěži dojde k výsadbě nové zeleně – 
květinového záhonu, výrobě dřevěného betléma se slaměnými 
figurami Josefa, Marie a Ježíška v životní velikosti a vánoční 
stromeček bude ozdoben novým osvětlením s flash efekty a 
dekory. Do jídelny mateřské a základní školy se pořídí nové 
stoly a židle, dále se pro děti zakoupí také didaktická dřevěná 
polikarpová stavebnice. Kulturní sál se vybaví novými židlemi a 
stoly, zakoupí se taky 4 ks party stanů a 10 ks pivních setů, 
které si mohou půjčit spolky pro kulturní, sportovní a jiné akce 
pořádané pro veřejnost a občany. Dále bude doplněn obecní 
mobiliář - lavičky, odpadkové koše včetně zásobníků se sáčky 
pro pejskaře, stojany na kola a taky posezení k víceúčelovému 
hřišti. Místní mladý řezbář vytvoří originální dřevěné směrovky 
a taky vítací tabule při vjezdu do obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MĚSTO KELČ VYBUDOVALO NOVÝ VODNÍ PRVEK – MOKŘAD 

Na území města Kelč a okolí můžeme při turistických toulkách či cyklovýletech místní krajinou 

poznat a navštívit nejeden vodní prvek. Pro znalé turisty jsou vhodným lákadlem k odpočinku 

např. rybníky Rouské a Chmelník. Nově lze však navštívit lokalitu s neprůtočnou vodní plochou 

vhodnou spíše pro pozorování a bádání – mokřad. 

Město Kelč úspěšně zrealizovalo projekt, který byl 

podpořen v rámci Operačního programu Životní 

prostředí a je zaměřen na posílení přirozené funkce 

krajiny v okolí města Kelč. Realizací terénní úpravy 

vznikla plocha s volnou hladinou a ekostabilizační 

funkcí, která zvýší kubaturu zadržené vody v krajině, 

čímž zajistí v období sucha možnost napájení lesní 

zvěře a ptáků a vytvoří vhodné možnosti k 

rozmnožování obojživelníků. 

Hlavním přínosem je tedy zejména obnova podmínek pro rozmnožování a vývoj mokřadních a 

vodních živočichů a mokřadních rostlin. Přidanou hodnotou realizovaného projektu je zlepšení 

mikroklimatu v okolí vodní plochy mokřadu a akumulace vody na území města Kelč. 

 

 

 

 

Autor: Roman Bambuch 

Autor: Karolína Holl 



  

 

 

 

 

Další číslo zpravodaje vyjde v únoru 2020. 

Více informací naleze na www.meziricsko.cz. 

KREATIVNÍ VISEGRAD 

Město Valašské Meziříčí ve spolupráci s partnery ze Slovenska, Polska a Černé Hory realizuje 

projekt „Creative Visegrad – a Multimedia Image of V4+ Cities and States“, schválený v rámci 

visegradského fondu. 

Cílem projektu je tvůrčím způsobem navázat nové spojení a přátelství mezi žáky členských států V4 

(Česká republika, Slovensko, Polsko) a Černou Horou. Tento projekt se zaměřuje také na sdílení 

znalostí v konkrétní multimediální oblasti - tvorbě krátkých filmů. Každý partner projektu má za úkol 

zpracovat krátký film. Všechny filmy budou zachycovat jednotlivé města, ačkoli každý z partnerů má 

jiný přístup a používá jinou techniku. V současné moderní společnosti jsou právě krátké filmy jedním 

z nejlepších způsobů, jak posílit obecné znalosti o okolních zemích a jejich identitě. 

 

 

V červnu navštívili žáci z Valašského Meziříčí, Čadce a Radlinu 

krásné město Budvu. Všichni žáci byli seznámeni se způsoby 

natáčení filmů a poté jim byly předány základní informace 

k filmům. Kromě toho žáci poznali i krásné historické město Budvu, 

navázali přátelství s ostatními žáky z jiných států a procvičili si cizí 

jazyk. Během období letních prázdnin měli žáci důležitý úkol – 

napsat scénář a natočit krátký film. S tímto jim pomáhali 

profesionálové, kteří jim také zapůjčili vybavení, jako jsou: go pro 

kamery, drony, fotoaparáty, kamery apod. 
V druhé fázi projektu žáci z partnerských měst navštíví Valašské 

Meziříčí v rámci dnů Svlětla Valmez, které se konají 6-7 srpna. 

Jednotlivé filmy se budou promítat v Amfiteátru návštěvníkům Světla 

Valmez. Jedná se o čtyři krátké filmy (přibližně dvě minuty dlouhé), 

které budou vyjadřovat pohled na město očima dětí. Autor: Martina Blažková 

S PÍSMENKY ZA HMYZÁKY ANEB RODIČE ČTOU DĚTEM 

Druhý květnový týden byl v mateřských školách ve znamení hmyzu. Rodiče v rámci bloku 

mimoškolních aktivit zaměřených na rozvoj čtenářské pregramotnosti „S písmenky za hmyzáky 

aneb rodiče čtou dětem“ pilně předčítali dětem o dobrodružství Včelky Máji, Broučků a taky Ferdy 

Mravence. 

Tato aktivita měla velice pozitivní ohlas jak na straně dětí, tak na straně pedagogů i rodičů. 

Ve většině školek tento týden pojali velice originálně – děti poznávaly dobrodružství hmyzu nejen 

v knížkách, ale i v přírodě a své poznatky pak zúročily taky při vlastnoruční tvorbě a kresbě motýlů 

nebo jiných hmyzáků, kterými si krásně vyzdobily své třídy. Na konci týdne byly za píli a snahu 

všechny mateřské školy oceněny malým překvapením v podobě dřevěného motýlího domečku a 

motýlího keře, které si umístily na své školní zahrady.  Akce byla realizována v rámci projektu Místní 

akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí II“, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008594 

spolufinancovaného Evropskou Unií. 

Autor: Karolína Holl 



 
  
 
 
 

  

 

Branky 

Obecní úřad Branky 

Branky 6, 756 45 Branky 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 07:30 – 13:00, 14:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 07:00 – 15:00 

pátek 07:00 – 13:30 

Tel.: 571 637 080 

http://www.obecbranky.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Branky, okres 

Vsetín, příspěvková organizace 

Branky 101, 756 45 

Tel.: 571 637 063 

http://zsbranky.cz/ 
 

Místní knihovna Branky 

Branky 264, 756 45 

Výpůjční doba:  

pondělí 14:00 – 16:00 

http://branky.knihovna.info/ 
 

Pošta Branky 

Branky 6, 756 45 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 15:00 – 16:00 

Tel.: 571 637 007 

www.ceskaposta.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Choryně 

Obecní úřad Choryně 

Choryně 200, 756 42 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 

čtvrtek 08:00 – 11:30, 12:30 – 15:00 

Tel.: 571 636 070 

http://www.obec-choryne.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Choryně, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Choryně 116, 756 42 

Tel.: 571 636 161 

www.zschoryne.cz 

 

 

 

Obecní knihovna Choryně 

756 42, Choryně 

Výpůjční doba:  

úterý 15:30 – 18:30  

čtvrtek 15:30 – 18:-30 

http://choryne.knihovna.info/ 
 

Pošta Choryně 

Choryně 199, 756 42 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 15:00 – 16:00 

Tel.: 571 636 090 

www.ceskaposta.cz 

----------------------------------------------------------------- 
 

Jarcová 

Obecní úřad Jarcová 

Jarcová 200, 757 01 

Úřední doba:  

pondělí, středa 09:00 – 12:00, 14:00 – 17:00 

Tel.: 571 631 010 

http://www.jarcova.cz/ 
 

Základní škola a Mateřská škola Jarcová, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Jarcová 53, 757 01 

Tel.: 571 631 082 

www.zsjarcova.cz 
 

Místní knihovna Jarcová 

Jarcová 757 01 

Výpůjční doba:  

čtvrtek 15:00 – 18:00 

http://jarcova.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Kelč 

Městský úřad Kelč 

Kelč 5, 756 43 Kelč 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:30 – 17:00 

úterý, čtvrtek 07:30 – 11:30, 12:30 – 14:30 

pátek 07:30 – 11:30 

Tel.: 571 665 910 

http://www.kelc.cz/  

Veřejné služby na území Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko 

http://www.obecbranky.cz/
http://zsbranky.cz/
http://branky.knihovna.info/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.obec-choryne.cz/
http://www.zschoryne.cz/
http://choryne.knihovna.info/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.jarcova.cz/
http://www.zsjarcova.cz/
http://jarcova.knihovna.info/
http://www.kelc.cz/


 
  
 
 
 

  

Základní škola Kelč, okres Vsetín, příspěvková 

organizace 

Kelč 229, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 127 

www.zskelc.cz 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, Kelč 

Kelč 229, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 622 547 

http://www.zus-vm.cz/ 

 

Mateřská škola Kelč, okres Vsetín, 

příspěvková organizace 

Kelč 59, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 393 

http://mskelc.cz/  

 

Odborné učiliště Kelč 

Náměstí Osvoboditelů 1, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 321-2 

www.oukelc.cz 

 

Středisko výchovné péče Kelč (Dětský 

diagnostický ústav Olomouc) 

SVP Kelč 14, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 600 

 

Denní stacionář Anděl Kelč 

Penzion 290 Kelč 

Tel.: 571 641 270 

 

Rodinné centrum Slůně Kelč 

Kelč 241, 756 43 Kelč 

Tel.: 777 289 118 

www.rcslune.mypage.cz 

 

Charitní pečovatelská služba Kelč 

Kelč 262, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 018 

www.valmez.charita.cz 

 

Zdravotní středisko města Kelč 

Náměstí 31, 756 43 Kelč 

 

 

 

Městská knihovna Kelč 

Náměstí 5, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 665 918 

Půjčovní doba:  

pondělí, středa 09:00 – 11:00, 13:00 – 17:00 

pátek 13:00 – 17:00 

http://www.knihovnakelc.wz.cz 

 

Pošta Kelč 

Kelč 30, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 208 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 11:30, 13:00 - 16:30  

www.ceskaposta.cz 

 

Kino Kelč 

Kelč 214, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 215 

------------------------------------------------------------------ 
 

Kladeruby 

Obecní úřad Kladeruby 

Kladeruby 72, 756 43 Kelč 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 18:00 

Tel.: 571 641 233 

http://www.kladeruby.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Kladeruby, 

okres Vsetín 

Kladeruby 105, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 414 

http://www.zsmskladeruby.cz/ 

 

Místní knihovna Kladeruby 

Kladeruby 72, 756 43 Kelč 

Tel.: 571 641 233 

Provozní doba:  

úterý, pátek 14:30 – 16:30 

http://kladeruby.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Krhová 

Obecní úřad Krhová 

Hlavní 205, 756 63 Krhová  

http://www.zskelc.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://mskelc.cz/
http://www.oukelc.cz/
http://www.rcslune.mypage.cz/
http://www.valmez.charita.cz/
http://www.knihovnakelc.wz.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.kladeruby.cz/
http://www.zsmskladeruby.cz/
http://kladeruby.knihovna.info/


 
  
 
 
 

  

Úřední hodiny: 

pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00 

úterý 08:00 – 11:00 

Tel.: 730 517 162 

http://www.krhova.cz/ 

 

Základní škola Krhová, příspěvková 

organizace 

Hlavní 205, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 022 

http://www.zskrhova.cz/ 

 

Mateřská škola Krhová, příspěvková 

organizace 

U Školky 445, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 054 

http://ms-krhova.webnode.cz/ 

 

Obecní knihovna Krhová 

Hlavní 205, 756 63 Krhová 

Tel.: 702 532 666 

Výpůjční doba:  

úterý, pátek 13:00 – 18:00 

http://krhova.knihovna.info/ 

 

Pošta Krhová 

U Kapličky 573, 756 63 Krhová 

Tel.: 571 633 125 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 14:00 – 16:00 

www.ceskaposta.cz 

------------------------------------------------------------------ 

 

Kunovice 

Obecní úřad Kunovice 

Kunovice 153, 756 44 Loučka 

Úřední hodiny: 

pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:30 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 07:30 – 11:30, 12:30 – 

13:30 

Tel.: 571 640 252 

http://www.obec-kunovice.cz/ 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Kunovice, 

okres Vsetín 

Kunovice 43, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 245 

http://www.zsmskunovice.cz/ 

 

Obecní knihovna v Kunovicích 

Kunovice 72, 756 44 Loučka 

Provozní doba:  

pondělí 14:00 – 18:00 

http://kunovice.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Lešná 

Obecní úřad Lešná 

Lešná 36, 756 41 Lešná 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:30 – 17:00 

úterý 08:00 – 11:00, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 635 011 

http://www.obec-lesna.cz/ 

 

Základní škola Lešná, okres Vsetín 

Lešná 133, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 148 

http://www.zslesna.cz/ 

Mateřská škola Lešná, okres Vsetín 

Lešná 144, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 227 

http://mslesna.cz/ 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 

Lešná 

Lešná 133, 756 41 Lešná 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Pošta Lešná 

Lešná 35, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 260 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 09:00 – 12:00, 14:00 – 16:00 

www.ceskaposta.cz 

  

http://www.krhova.cz/
http://www.zskrhova.cz/
http://ms-krhova.webnode.cz/
http://krhova.knihovna.info/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.obec-kunovice.cz/
http://www.zsmskunovice.cz/
http://kunovice.knihovna.info/
http://www.obec-lesna.cz/
http://www.zslesna.cz/
http://mslesna.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://www.ceskaposta.cz/


 
  
 
 
 

  

 Místní knihovna Lešná 

Lešná 37, 756 41 Lešná 

Tel.: 571 635 011 

Provozní doba:  

čtvrtek 15:00 – 17:00 

http://lesna.knihovna.info/ 
 

Místní knihovna v Jasenici 

756 41 Lešná 

Provozní doba:  

pondělí/léto 17:00 – 19:00, 

pondělí /zima 15:00 – 17:00 

http://lesna.knihovna.info/ 
 

Místní knihovna v Perné 

756 41 Lešná 

Provozní doba:  

úterý 17:00 – 19:00 

http://lesna.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Loučka 

Obecní úřad Loučka 

Loučka 46, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 066 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 07:30 – 11:30, 12:00 – 17:00 

http://www.obecloucka.cz/ 
 

Základní škola Loučka, okres Vsetín 

Loučka 188, 756 44 Loučka 

Tel.: 571 640 118 

www.zsloucka.cz 
 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 

Loučka 

Loučka 188, 756 44 Loučka 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 
 

Místní knihovna v Loučce 

Loučka 100, 756 44 

Výpůjční doba: 

úterý 15:00 – 17:00 

http://loucka-u-vsetina.knihovna.info/ 

 

 

Pošta Loučka 

Loučka 82, 756 44 

Tel.: 739 573 226 

Provozní doba: 

pondělí až pátek 08:00 – 11:00, 13:30 – 15:30 

www.cpost.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Mikulůvka 

Obecní úřad Mikulůvka 

Mikulůvka 226, 756 24 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 08:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 

pátek 08:00 – 12:00 

tel.: 571 453 160 

http://www.mikuluvka.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Mikulůvka, 

okres Vsetín 

Mikulůvka 42, 756 24 Bystřička 

Tel.: 606 959 366 

http://zsmikuluvka.webnode.cz/ 

Místní knihovna Mikulůvka 

Mikulůvka 226, 756 24 Bystřička 

Provozní doba:  

čtvrtek 17:00 – 19:00 

http://www.knihovnamikuluvka.webk.cz/ 

------------------------------------------------------------------ 
 

Oznice 

Obecní úřad 

Oznice 109, 756 24 

Otevírací doba:  

pondělí, středa 08:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 453 260 

www.oznice.cz 

------------------------------------------------------------------ 
 

Podolí 

Obecní úřad Podolí 

Podolí 33, 756 44 Loučka 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 640 123 

http://www.obecpodoli.info/  

http://lesna.knihovna.info/
http://lesna.knihovna.info/
http://lesna.knihovna.info/
http://www.obecloucka.cz/
http://www.zsloucka.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://loucka-u-vsetina.knihovna.info/
http://www.cpost.cz/
http://www.mikuluvka.cz/
http://zsmikuluvka.webnode.cz/
http://www.knihovnamikuluvka.webk.cz/
http://www.oznice.cz/
http://www.obecpodoli.info/


 
  
 
 
 

  

 Obecní knihovna Podolí 

Podolí 33, 756 44 

Tel.: 571 640 123 

Otevírací doba:  

středa 17:00 – 18:00 

www.obecpodoli.info 

------------------------------------------------------------------ 

 

Police 

Obecní úřad Police 

Police 142, 756 44 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Tel.: 571 637 200 

http://www.obecpolice.cz/ 

 

Základní škola a Mateřská škola Police, okres 

Vsetín, 

příspěvková organizace 

Police 124, 756 44 

Tel.: 571 637 230 

 

Místní knihovna Police 

Police 142, 756 44 

Tel.: 571 637 200 

Půjčovní doba:  

úterý 17:00 – 19:00 

http://police-u-vsetina.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Poličná 

Obecní úřad Poličná 

Poličná 144, 757 01 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:00, 12:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek 08:00 – 11:00, 12:00 – 14:00 

tel.: 571 618 743 

http://www.policna.cz/ 

 

Základní škola a Mateřská škola Poličná 276, 

příspěvková organizace 

Poličná 276, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 604 175 613 

http://www.zs-policna.cz/ 

 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 

Poličná 

Poličná 276, 757 01 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Obecní knihovna Poličná 

Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí 

Výpůjční doba:  

pondělí, čtvrtek 13:30 – 17:30   

http://policna.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Střítež nad Bečvou 

Obecní úřad Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Úřední hodiny:  

pondělí 08:00 – 17:00 

středa 08:00 – 16:00 

tel.: 571 634 224 

http://striteznb.cz/ 

 

Mateřská škola Střítež nad Bečvou, okres 

Vsetín, příspěvková organizace 

Střítež nad Bečvou 134, 756 52 

tel.: 571 115 149 

http://www.mssnb.cz/ 

 

Obecní knihovna Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Půjčovní doba:  

úterý 15:00 – 18:00 

http://striteznadbecvou.knihovna.info/ 

 

Pošta Střítež nad Bečvou 

Střítež nad Bečvou 193, 756 52 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 07:30 – 10:00, 13:30 – 16:00 

www.ceskaposta.cz 

----------------------------------------------------------------- 
 

Valašské Meziříčí 

Městský úřad Valašské Meziříčí 

Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí  

http://www.obecpodoli.info/
http://www.obecpolice.cz/
http://police-u-vsetina.knihovna.info/
http://www.policna.cz/
http://www.zs-policna.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://policna.knihovna.info/
http://striteznb.cz/
http://www.mssnb.cz/
http://striteznadbecvou.knihovna.info/
http://www.ceskaposta.cz/


 
  
 
 
 

  

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 08:00 – 11:30, 

12:00 – 13:30 

tel.: 571 674 111 

http://www.valasskemezirici.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Štěpánov 

658, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Šafaříkova 658, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 632 671 

http://ms-stepanov.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Kraiczova 

362, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Kraiczova 362, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 622 882 

http://www.mskraiczova.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 

419, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

J. K. Tyla 419, 757 01  Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 621 705 

http://skolkavyhlidka.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 768, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Janáčkova 768, 757 01, Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 731 459 420 

http://mskrizna.cz/ 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Seifertova 

160, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Seifertova 160, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 622 785 

http://www.msseifertova.cz/ 

 

 

 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Hrachovec 

210, okres Vsetín, příspěvková organizace 

Hrachovec 210, 757 01 

Tel.: 702 00 828 

http://www.skolkahrachovec.estranky.cz/ 

 

Mateřská škola Valašské Meziříčí, Podlesí 234, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Podlesí 234, 757 01 

Tel.: 571 614 039 

http://mspodlesi.webnode.cz/ 

 

Mateřská škola Podlesí – pracoviště Bynina 

Bynina 66, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 621 721 

http://mspodlesi.webnode.cz/ 

 

Lesní mateřská škola Včelka 

Záhumení 1, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 721 101 526 

http://www.lmsvcelka.cz/index.php 

 

Mateřská škola, základní škola a střední škola 

pro sluchově 

Postižené, Valašské Meziříčí 

Vsetínská 454, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 622 503 

http://www.val-mez.cz/ 

Základní škola a Mateřská škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 782,  

Křižná 782, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno 

nad Bečvou 

Tel.: 571 622 346 

http://www.zsamskrizna.cz/index.php 

 

Základní škola Salvátor 

Králova 380, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 779 

http://zs-salvator.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 

726, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Šafaříkova 726, 757 01 Valašské Meziříčí  

http://www.valasskemezirici.cz/
http://ms-stepanov.cz/
http://www.mskraiczova.cz/
http://skolkavyhlidka.cz/
http://mskrizna.cz/
http://www.msseifertova.cz/
http://www.skolkahrachovec.estranky.cz/
http://mspodlesi.webnode.cz/
http://mspodlesi.webnode.cz/
http://www.lmsvcelka.cz/index.php
http://www.val-mez.cz/
http://www.zsamskrizna.cz/index.php
http://zs-salvator.cz/


 
  
 
 
 

  

 Tel.: 571 611 168 

www.zssafarikova.cz 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 

291, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Masarykova 291, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 614 764 

http://zsmasarykova.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Králova 380, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 614 221 

http://www.zsvyhlidka.cz/ 

 

Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 

376, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Žerotínova 376, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 199 

http://www.zszerotinova.cz/ 

Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, 

okres Vsetín, příspěvková organizace 

Křižná 167, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno 

nad Bečvou 

Tel.: 571 622 546 

http://www.zskrizna.cz/ 

 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka 

Valašské Meziříčí 

Komenského 67, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 622 547 

http://www.zus-vm.cz/ 

 

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s. 

Komenského 1275, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 602 754 654 

http://www.b-artskola.cz/ 

 

Gymnázium Františka Palackého Valašské 

Meziříčí 

Husova 146, 757 01 Valašské Meziříčí 

 

Tel.: 571 612 311 

https://www.gfpvm.cz/ 

 

Střední průmyslová škola stavební Valašské 

Meziříčí 

Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 751 021 

http://www.spsstavvm.cz/cs/uvod/ 

 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 

Valašské Meziříčí 

Masarykova 101, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 755 555 

http://www.oavm.cz/ 

 

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 

Valašské Meziříčí 

Zašovská 100, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 621 466  

http://www.sklarskaskola.cz/ 

Integrovaná střední škola – Centrum odborné 

přípravy 

a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky 

Valašské Meziříčí 

Palackého 239, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 685 222 

http://www.isscopvm.cz/skola/valasske-

mezirici/integrovana/ 

 

Plavecká škola Valašské Meziříčí, příspěvková 

organizace 

Sokolská 638, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 615 720 

http://www.plaveckaskola-vm.cz/ 

 

Středisko volného času Domeček Valašské 

Meziříčí, 

příspěvková organizace 

Zdeňka Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 665 404 

http://www.domecekvalmez.cz/  

http://www.zssafarikova.cz/
http://zsmasarykova.cz/
http://www.zsvyhlidka.cz/
http://www.zszerotinova.cz/
http://www.zskrizna.cz/
http://www.zus-vm.cz/
http://www.b-artskola.cz/
https://www.gfpvm.cz/
http://www.spsstavvm.cz/cs/uvod/
http://www.oavm.cz/
http://www.sklarskaskola.cz/
http://www.isscopvm.cz/skola/valasske-mezirici/integrovana/
http://www.isscopvm.cz/skola/valasske-mezirici/integrovana/
http://www.plaveckaskola-vm.cz/
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Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti 

Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 685 076 

www.kuvm.cz 
 

Dětský domov Valašské Meziříčí 

Žerotínova 211, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 588 

https://sites.google.com/site/detskydomovval

asskemezirici/ 
 

Senior park Valašské Meziříčí, domov seniorů 

Žerotínova 1568, 757 01 valašské Meziříčí 

Tel.: 571 117 833 

http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/domo

v-se-zvlastnim-rezimem-mezirici/o-domove 

Diakonie ČCE – středisko ve Valašském 

Meziříčí 

Žerotínova 319/21, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 737 966 347 

http://www.diakonievm.cz/ 
 

Charita Valašské Meziříčí 

Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 619 981 

http://www.valmez.charita.cz/ 
 

Nemocnice Valašské Meziříčí, a.s. 

U Nemocnice 980, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 758 111 

http://nemocnicevalmez.agel.cz/ 
 

Pošta Valašské Meziříčí 1 

Poláškova 122/10, 757 01 Valašské Meziříčí 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 18:00 

sobota 08:00 – 12:00  

tel.: 571 665 937 

www.ceskaposta.cz 
 

Pošta Valašské Meziříčí 4 

J. K. Tyla 418, 757 04 Valašské Meziříčí 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 10:00, 13:00 – 16:00 

Tel.: 571 615 180 

www.ceskaposta.cz 

 

Pošta Valašské Meziříčí 5 

Masarykova 753, 757 05 Valašské Meziříčí 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 08:30 – 11:30, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 620 896 

www.ceskaposta.cz 
 

Pošta Valašské Meziříčí 6 

Zašovská 784, 757 06 Valašské Meziříčí 

Provozní doba:  

pondělí až pátek 08:30 – 11:00, 12:30 – 14:30 

Tel.: 571 620 900 

www.ceskaposta.cz 
 

Městská knihovna Valašské Meziříčí 

Masarykova 90, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 621 589 

Půjčovní doba: viz odkaz  

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/oteviraci-

doba/ 

www.mekvalmez.cz 

 

Místní knihovna Hrachovec 

Otevírací doba:  

čtvrtek 15:30 – 18:00 

Tel.: 734 571 934 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 

 

Místní knihovna Juřinka 

Otevírací doba:  

pondělí 14:45 – 17:45 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 
 

Místní knihovna Lhota u Choryně 

Otevírací doba:  

čtvrtek 17:00 – 19:00 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/ 
 

Místní knihovna Podlesí 

Otevírací doba:  

úterý, pátek 17:00 – 19:00 

Tel.: 734 571 935 

http://mekvalmez.cz/o-knihovne/kontakty/  

http://www.kuvm.cz/
https://sites.google.com/site/detskydomovvalasskemezirici/
https://sites.google.com/site/detskydomovvalasskemezirici/
http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/domov-se-zvlastnim-rezimem-mezirici/o-domove
http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/domov-se-zvlastnim-rezimem-mezirici/o-domove
http://www.diakonievm.cz/
http://www.valmez.charita.cz/
http://nemocnicevalmez.agel.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
http://mekvalmez.cz/o-knihovne/oteviraci-doba/
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http://www.mekvalmez.cz/
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Lékařská knihovna Nemocnice Valašské 

Meziříčí 

U Nemocnice 980, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 758 109 

Muzejní knihovna Valašské Meziříčí 

Zámecká 3/55, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 571 611 764 

Otevírací doba:  

středa 09:00 – 11:00, 13:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Muzeum regionu Valašsko – Zámek Kinských 

Zámecká 3/55, 757 01 Valašské Meziříčí – 

Krásno nad Bečvou 

Tel.: 734 236 279 

Otevírací doba:  

úterý až neděle 09:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Muzejní lapidárium Trojice 

Sokolská , 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 764 

Otevírací doba:  

úterý až pátek 09:00 – 12:30, 13:00 – 17:00 

sobota, neděle 10:00 – 12:30, 13:00 – 17:00 

www.muzeumvalassko.cz 

 

Živé muzeum gobelínů Valašské Meziříčí 

Husova 364/4, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 612 641 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 08:00 – 14:00 

www.gobelin.cz 

 

Kulturní zařízení města Valašské Meziříčí, p.o. 

Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 684 567 

http://www.kzvalmez.cz/ 

 

Kino Svět Valašské Meziříčí 

Nábřeží 268, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 622 766 

http://kino.kzvalmez.cz/ 

 

Divadlo schod, KZ Valašské Meziříčí 

Komenského 67/1, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 607 029 949 

www.kzvalmez.cz 

 

Muzejní a galerijní centrum, KZ Valašské 

Meziříčí 

Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 727 974 625 

Otevírací doba:  

úterý až pátek 09:00 – 17:00 

sobota, neděle 13:00 – 17:00 

http://www.magc.cz/ 

 

Klub seniorů, KZ Valašské Meziříčí 

Tolstého 1138, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 606 724 904 

http://ks.kzvalmez.cz/ 

 

Turistické informační centrum 

Komenského 169/4a, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 684 558 

Otevírací doba:  

pondělí až pátek 09:00 – 17:00 

sobota (říjen-květen) 09:00 – 13:00 

sobota (červen-září) 09:00 – 12:00, 13:00 – 

17:00 

neděle (červen-září) 10:00 – 15:00 

http://www.info-vm.cz/ 

 

Hvězdárna Valašské Meziříčí 

Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí 

Tel.: 571 611 928 

Otevírací doba: 

www.astrovm.cz 

------------------------------------------------------------------ 

Velká Lhota 

Obecní úřad Velká Lhota 

Velká Lhota 33, 757 01 

Úřední hodiny:  

pondělí 08:00 – 12:00, 14:00 – 17:00 

středa 14:00 – 17:00 

Tel.: 571 638 010 

http://www.velkalhota.cz/ 
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Obecní knihovna ve Velké Lhotě 

Velká Lhota 33, 757 01 

Provozní doba:  

středa 15:00 – 18:00 

http://velka-lhota.knihovna.info/ 

------------------------------------------------------------------ 

 

Zašová 

Obecní úřad Zašová 

Zašová 36, 756 51 

Úřední hodiny:  

pondělí, středa 08:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 

Tel.: 571 634 041 

http://www.zasova.cz/ 
 

Základní škola Zašová, okres Vsetín 

Zašová 500, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 634 020 

http://www.zszasova.cz/cz/ 
 

Základní umělecká škola Alfréda Radoka, 

Zašová 

Zašová 500, 756 51 Zašová 

Tel.: 731 651 362 

www.zus-vm.cz 

 

Základní umělecká škola B-Art, o.p.s. 

Zašová 36, 756 51 Zašová 

Tel.: 602 754 654 

http://www.b-artskola.cz/ 

 

Mateřská škola Zašová, okres Vsetín 

Zašová 553, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 115 138 

http://www.ms.zasova.info/ 

Mateřská škola Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

http://www.ms.zasova.info/subdom/ms/categ

ory/ms-vesela/ 

 

Dětský domov Zašová 

Zašová 172, 756 51 Zašová 

Tel.: 571 634 026 

http://www.ddzasova.cz/ 

 

 

 

Domov pro seniory se zdravotním postižením 

Zašová 

Zašová 825, 756 51 Zašová 

Tel.: 737 222 888 

http://www.sluzbyvsetin.cz/cz/domovy/centr

um-pro-osoby-se-zdravotnim-

postizenim/Kontakty 
 

Česká pošta Zašová 

Zašová 523, 756 51 Zašová 

Provozní doba:  

pondělí, středa 08:00 11:00, 13:00 – 17:00 

úterý, čtvrtek, pátek 08:00 – 11:00, 13:00 – 

15:30 

tel.: 571 634 021 

www.ceskaposta.cz 

 

Obecní knihovna Zašová 

Zašová 809, 756 51 Zašová 

Tel.: 602 737 956 

Výpůjční doba:  

pondělí, středa 13:30 – 18:00 

http://www.zasova.knihovna.cz/ 
 

Obecní knihovna Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

Výpůjční doba:  

středa 14:00 – 18:00 

http://www.vesela.knihovna.cz/ 

 

Zdravotní středisko Zašová 

Zašová 42, 756 51 Zašová 

http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-

sluzby/zdravotnictvi/ 

Obecní knihovna Zašová – Veselá 

Veselá 134, 756 51 

Výpůjční doba:  

středa 14:00 – 18:00 

http://www.vesela.knihovna.cz/ 

 

Zdravotní středisko Zašová 

Zašová 42, 756 51 Zašová 

http://www.zasova.cz/firmy-a-sluzby/verejne-

sluzby/zdravotnictvi/ 
Autor: Bambuch 

Více informací naleze 
na www.meziricsko.cz. 
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